
Statutární město Ostrava 
městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu 

 
Usnesení 
 

13. schůze Rady městského obvodu Svinov,  

konané dne 16.03.2015  

 

156/13/15 – 182/13/15 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
        
     
_____________________________            _________________________ 

Mgr. Lenka Hrušková                                 Ing. Helena Wieluchová 
                    starostka                  místostarostka 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

2 

 

156/13/15     M. č. 1 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  s o u h l a s í  

s nákupem plynového kotle včetně montáže ve školní jídelně a demontáže starého kotle ve 

školní jídelně 

 

b)  r o z h o d l a 

v souladu s Rámcovou smlouvou na poskytování komplexních služeb v souvislosti se 

zpracováváním zadávacích řízení na veřejné zakázky a poskytování poradenství ve vztahu 

k zadávání veřejných zakázek a optimalizace výdajů č. S/0100/2014/OFSM/Dol. ze dne 

07.07.2014 zaslat společnosti eCENTRE, a.s., se sídlem Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha, 

IČ 27149862, objednávku na zajištění výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

nákup plynového kotle včetně montáže ve školní jídelně a demontáže starého kotle ve školní 

jídelně za cenu nejvýše přípustnou 120 tis. Kč vč. DPH s požadavkem oslovit tyto dodavatele: 

1. MAVA spol. s r.o., Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČ: 48397555 

2. GASTRO MACH, s.r.o., Štefánikova 131/61, 612 00 Brno – Královo Pole, IČ: 27818861 

3. Amkor Trading spol. s r.o., Frýdecká 203, 739 61 Třinec, IČ: 64612121 

       Z: Mgr. Zdeněk Ivančo 

157/13/15     M. č. 2 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  s o u h l a s í  

s nákupem třítroubové pece včetně montáže ve školní jídelně a demontáže staré pece ve 

školní jídelně 

 

b)  r o z h o d l a 

v souladu s Rámcovou smlouvou na poskytování komplexních služeb v souvislosti se 

zpracováváním zadávacích řízení na veřejné zakázky a poskytování poradenství ve vztahu 

k zadávání veřejných zakázek a optimalizace výdajů č. S/0100/2014/OFSM/Dol. ze dne 

07.07.2014 zaslat společnosti eCENTRE, a.s., se sídlem Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha, 

IČ 27149862, objednávku na zajištění výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

nákup třítroubové pece včetně montáže ve školní jídelně a demontáže staré pece ve školní 

jídelně s nejvýše přípustnou cenou 205 tis. Kč vč. DPH s požadavkem oslovit tyto dodavatele: 

1. MAVA spol. s r.o., Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČ: 48397555 

2. GASTRO MACH, s.r.o., Štefánikova 131/61, 612 00 Brno – Královo Pole, IČ: 27818861 

3. Amkor Trading spol. s r.o. , Frýdecká 203, 739 61 Třinec, IČ: 64612121 

 

                                                                                                                 Z: Mgr. Zdeněk Ivančo 

 

158/13/15     M. č. 3 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  s o u h l a s í  

se zahájením zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na zajištění dopravy žáků ZŠ a 

MŠ Ostrava-Svinov, p.o. během školního roku 

 

b)  r o z h o d l a 

v souladu s Rámcovou smlouvou na poskytování komplexních služeb v souvislosti se 

zpracováváním zadávacích řízení na veřejné zakázky a poskytování poradenství ve vztahu 

k zadávání veřejných zakázek a optimalizace výdajů č. S/0100/2014/OFSM/Dol. ze dne 

07.07.2014 zaslat společnosti eCENTRE, a.s., se sídlem Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha, 

IČ 27149862, objednávku na zajištění výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

3 

 

zajištění dopravy žáků ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. během školního roku s požadavkem 

oslovit tyto dodavatele: 

1. Firma MIKO Ostrava, s.r.o., Spojná 162/3, 709 00 Ostrava – Nová Ves, IČ: 25865510 

2. Firma Václav Míšek – autobusová doprava, Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava – Plesná, 

IČ: 69617708 

3. Dopravní podnik Ostrava, a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, IČ: 61974757 

       Z: Mgr. Zdeněk Ivančo 

159/13/15     M. č. 4 

Rada městského obvodu Svinov 

r o z h o d l a   

o přijetí finančního daru na financování kulturně společenských akcí městského obvodu 

Svinov od firmy: 

RT TORAX, s.r.o., Rudná 2378, 700 30 Ostrava-Zábřeh, provozovna Sjízdná 1158/2, 

Ostrava-Svinov, IČ 60319305, DIČ: CZ: CZ60319305 

                         ve výši Kč 3.000,- 

  

                                      Z: Jana Štekbauerová 

160/13/15     M. č. 5 

Rada městského obvodu Svinov 

r o z h o d l a  

uzavřít pořadatelskou smlouvu s občanským sdružením Svatováclavský hudební festival, o.s. 

IČ 26632578, DIČ: CZ26632578 se sídlem Moravská Ostrava, Šmeralova 6 na uspořádaní 

koncertu v rámci cyklu koncertů „Čtvero ročních období“ v kostele Krista Krále za smluvní 

cenu 10.000,- Kč 

 

                   Z: Jana Štekbauerová 

161/13/15     M. č. 6 

Rada městského obvodu Svinov 

a) b e r e   n a   v ě d o m í 

dopis Městské policie Ostrava o projektu „Senior linka“ 

 

b) n e s o u h l a s í 

s poskytnutím finančních prostředků Městské policii Ostrava na realizaci projektu „Senior 

linka“ 

                   Z: Jana Štekbauerová 

162/13/15     M. č. 7 

Rada městského obvodu Svinov 

r o z h o d l a 

o konání pietního aktu k výročí osvobození Svinova dne 30.04.2015  v parku ČSA                                                          

                    

          Z: Jana Štekbauerová 

163/13/15     M. č. 8 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost o vyjádření městského obvodu Svinov k záměru „Rekonstrukce zahradního domku na 

provozní a hospodářské zázemí“ na pozemcích parc. č. 1809/1 a 1809/2 v k. ú. Svinov  na 

ploše určené územním plánem pro ochrannou zeleň 

                                                                                                                                                                                                  

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

4 

 

 

b)  s o u h l a s í   

se záměrem  „Rekonstrukce zahradního domku na provozní a hospodářské zázemí“ na 

pozemcích parc. č. 1809/1 a 1809/2 v k. ú. Svinov  na ploše určené územním plánem pro 

ochrannou zeleň 

 

                                                                                                          Z: RNDr. Yvona Heroutová 

164/13/15     M. č. 9 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXX o skácení 2 ks borovic na pozemku parc. č. 659/15 v  k. ú. 

Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném městskému obvodu 

Svinov, dle zákresu na snímku katastrální mapy, který je přílohou materiálu 

 

b)  s o u h l a s í  

se skácením 2 ks borovic na pozemku parc. č. 659/15 v  k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve 

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném městskému obvodu Svinov, dle zákresu na 

snímku katastrální mapy, který je přílohou materiálu 
 

                                                                                                   Z: Ing. Pavel Mitura, ředitel TD 

165/13/15     M. č. 10 

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření, kterým se: 

 

z v y š u j í   převody mezi statutárním městem a městským obvodem  

§ 6330, pol. 4137,  ÚZ 93, org. 522           o  50 tis.Kč 

 

z v y š u j í   běžné výdaje 

§ 3399, pol. 5XXX, ÚZ 93, ORJ 750        o  50 tis.Kč 

 

        Z: Jana Pušová 

166/13/15     M. č. 11 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o 

povolení splátek dlužného nájemného a záloh na služby spojené s bydlením 

 

b)  r o z h o d l a 

uzavřít se XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodu o 

splátkách nájemného a záloh na služby spojených s bydlením za období 02/2015 ve výši 

4.689,--Kč s šestiměsíční lhůtou splatnosti formou pěti měsíčních splátek ve výši 900,--Kč a 

jedné splátky ve výši 189,--Kč se ztrátou výhody splátek   

T: 31. 3. 2015                         Z: Jana Pušová 

 
167/13/15     M. č. 12 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  r o z h o d l a 

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/76 zastavěná plocha a  nádvoří  o výměře 26 m
2
 v   

k. ú.  Svinov, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

5 

 

 

b)  r o z h o d l a 

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/52 zastavěná plocha a  nádvoří  o výměře 22 m
2
 v   

k. ú.  Svinov, obec Ostrava 

Z: Balíková Renáta 

168/13/15     M. č. 13 

Rada městského obvodu Svinov 

r o z h o d l a  

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2822/1 zahrada v  k. ú. Svinov, obec Ostrava o 

výměře 25 m
2
 dle zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu 

                        Z: Renáta Balíková  

169/13/15     M. č. 14 

Rada městského obvodu Svinov 

a)   p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o souhlas s připojením pozemku 

parc. č. 711/3, zahrada v k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci  

ul. Lelkově 

 

b)   s o u h l a s í    

s připojením pozemku parc. č. 711/3, zahrada v k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní 

komunikaci ul. Lelkově dle situačního zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu, 

odsouhlaseného dne 16. 02. 2015 Policií ČR-DI (č. j. KRPT-35606/ČJ-2015-070706) pro:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

bez připomínek 

          Z: Ing. Tomáš Mužík 

170/13/15     M. č. 15 

Rada městského obvodu Svinov 

a) p r o j e d n a l a  

žádost Alenky Ženčíkové, s místem podnikání Korunní 1025/30, 70900 Ostrava - Mariánské 

Hory, IČ: 8971962 o souhlas s výstavbou čistírny odpadních vod „GONAP 5 Pa“ na pozemku 

parc. č. 1913/86 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

b) r u š í 

své usnesení č. 2152/131/14b) ze dne 30. 06. 2014  

          Z: Ing. Tomáš Mužík 

c) s o u h l a s í 

s výstavbou čistírny odpadních vod „GONAP 5 Pa“ na pozemku parc. č. 1913/86 v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava pro účely vydání územního souhlasu a ohlášení stavby „k. ú. Svinov, 

obec Ostrava, parcela. č. 1913/86 Rodinný dům Výstavba GONAP 5 Pa“ pro:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

bez připomínek           

          Z: Ing. Tomáš Mužík 

171/13/15     M. č. 16 

Rada městského obvodu Svinov 

a)   p r o j e d n a l a  

žádosti společnosti VVUÚ, a.s., se sídlem Ostrava-Radvanice, Pikartská 1337/7, PSČ 716 07, 

IČ 451 93 380 o povolení vstupu na pozemky za účelem provedení plošného metanscreeningu 

v rámci projektu 35 „Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla 

v Moravskoslezském kraji“ 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

6 

 

 

b)   s o u h l a s í  

pro účely provedení plošného metanscreeningu v rámci projektu 35 „Komplexní řešení 

problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji“ se vstupem na 

pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené MOb Svinov:  

 

parc. č.  2429/2  ostatní plocha, silnice 

parc. č. 2430     ostatní plocha, jiná plocha 

parc. č. 2431     ostatní plocha, jiná plocha 

parc. č. 1384     ostatní plocha, ostatní komunikace 

parc. č. 1412    ostatní plocha, ostatní komunikace 

parc. č. 1485     ostatní plocha, ostatní komunikace 

parc. č. 1508/1   ostatní plocha, silnice 

parc. č. 1508/2   ostatní plocha, silnice 

parc. č. 3078/20 ostatní plocha, ostatní komunikace 

parc. č. 3078/21 ostatní plocha, ostatní komunikace 

parc. č. 3080/2   ostatní plocha, ostatní komunikace 

parc. č. 3080/3   ostatní plocha, ostatní komunikace 

 

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro společnost VVUÚ, a.s., se sídlem Ostrava-Radvanice, 

Pikartská 1337/7, PSČ 716 07, IČ 45193380 za podmínek, že: 

 

1. nebudou dotčeny povrchy zpevněných komunikací a nebude poškozena vzrostlá zeleň, 

2. pozemky budou po provedení vrtů a vpichů uvedeny do původního stavu 

 

          Z: Ing. Tomáš Mužík 

172/13/15     M. č. 17 

Rada městského obvodu Svinov 

a) p r o j e d n a l a  

stížnost předsedy a místopředsedy Bytového družstva EVŽEN, Rošického 1077/12, 721 00 

Ostrava – Svinov ve věci přemístění stanoviště pro kontejnery na odpad 

 

b) s o u h l a s í  

s návrhem odpovědi na stížnost předsedy a místopředsedy Bytového družstva EVŽEN, 

Rošického 1077/12, 721 00 Ostrava – Svinov ve věci přemístění stanoviště pro kontejnery na 

odpad dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

          Z: Ing. Tomáš Mužík 

173/13/15     M. č. 18 

Rada městského obvodu Svinov 

a)   p r o j e d n a l a 

projekt dopravního značení „Stání autobusu u ZŠ a MŠ v městském obvodě Svinov“ 

 

b)   s o u h l a s í    

se zřízením autobusových zastávek na ul. Bílovecké, Polanecké a Evžena Rošického a s 

úpravou dopravního značení, spočívající ve vyhrazení stání pro smluvního dopravce ZŠ a MŠ 

Ostrava – Svinov, p. o. dle projektu dopravního značení „Stání autobusu u ZŠ a MŠ 

v městském obvodě Svinov“, zpracovaného oddělením dopravního inženýrství společnosti 

Ostravské komunikace, a. s., se sídlem Novoveská 1266/25, 70900 Ostrava – Mariánské 

Hory, IČ: 25396544 a odsouhlaseného dne 26. 02. 2015 v Pracovní skupině pro organizaci a 

řízení dopravy při odboru dopravy Magistrátu města Ostravy  



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

7 

 

bez připomínek                            Z: Ing. Tomáš Mužík 

 

c)   s o u h l a s í    

s úhradou nákladů na: 
 

- úpravu dopravního značení ve výši:           28.733 Kč bez DPH 

- stavební úpravy komunikace u ZŠ a MŠ Rošického 1082 ve výši:      20.381,38 Kč bez DPH 
 

dle projektu dopravního značení „Stání autobusu u ZŠ a MŠ v městském obvodě Svinov“ 

 

          Z: Ing. Tomáš Mužík 

174/13/15     M. č. 19 

Rada městského obvodu Svinov 

a) p r o j e d n a l a 

návrh výzvy k podání cenové nabídky na dodávku osobního automobilu pro potřeby MOb 

Svinov dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

b) r o z h o d l a  

zaslat výzvu k podání cenové nabídky na dodávku osobního automobilu pro potřeby MOb 

Svinov v rozsahu dle přílohy č. 1 zájemcům: 

 

1. ADIV, spol. s r.o., Olbrichova 632/5, 746 01 Opava, IČ: 13642391 

2. ADOP-car a.s., Opavská 11/348, 721 00 Ostrava – Svinov, IČ: 6079604 

3. RT Torax, s.r.o., Rudná 2378/100, 70030 Ostrava – Zábřeh, IČ: 60319305 

4. AUOCENTRÁLA s.r.o., Markvartovická 1906/4, 748 01 Hlučín, IČ: 48390747 

5. MALÝ a VELKÝ, spol. s r.o., Jánská 1660/28, 746 01 Opava, IČ: 44738633 

6. Autoset Centrum ČR plus s.r.o., Lidická 166, 739 61 Třinec – Staré město, IČ: 27765083 

 

    Z: Hynek Plucnar 

175/13/15     M. č. 20 

Rada městského obvodu Svinov 

r o z h o d l a  

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1011/1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační 

plocha o výměře 375 m
2 

v k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle zákresu v příloze č. 2 předloženého 

materiálu na dobu určitou od 15.4.2015 do 30.9.2015 a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv 

tento záměr zrušit 

        Z: Bohuslava Figarová  

176/13/15     M. č. 21 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  r u š í  

své usnesení č. 154/12/15 ze dne 02.03.2015  

 

b)  d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov rozhodnout o záměru prodeje části pozemku parc. č. 

1115 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště a části pozemku parc. č. 1116 zastavěná plocha a 

nádvoří, jehož součástí je stavba s č.p. 368, vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu dle 

přílohy č. 4 předloženého materiálu, za podmínek: 

 minimální nabídky 1.200.000 Kč 

 nejvyšší nabídky 

 náklady spojené s prodejem nemovitostí ponese kupující 

        Z: Bohuslava Figarová  



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

8 

 

c)  d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov uložit Radě městského obvodu Svinov, aby 

požádalo Radu města Ostravy o předchozí souhlas k záměru prodeje dle bodu b) tohoto 

usnesení   

                                                                                                               Z: Mgr. Lenka Hrušková  

d) u k l á d á 

starostce předložit návrh dle bodů b) a c) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu 

městského obvodu Svinov 

T: 18.03.2015                                  Z: Mgr. Lenka Hrušková  

 

177/13/15     M. č. 22 

Rada městského obvodu Svinov 

a) p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o ukončení nájmu bytu 

dohodou, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

 

b) r o z h o d l a 

ukončit nájemní vztah k bytu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a XXXXXXXXXXXXXX 

- dohodou ke dni 31. 3. 2015 

T: 31. 3. 2015                                                                                                      Z: Marta Vaňková 

 

178/13/15     M. č. 23 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost o pokračování nájemního vztahu k bytu XXXXXXXXXXXXXXXXXX, jehož 

nájemnicí je XXXXXXXXXXXXXX, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

b) r o z h o d l a    

neuzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXX dodatek k nájemní smlouvě  k bytu 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX a požádat nájemnici bytu o 

předání bytu pronajímateli ke dni uplynutí doby nájmu, tj. k 31. 3. 2015  

T: do 23. 3. 2015                       Z: Marta Vaňková 

 

179/13/15     M. č. 24 

Rada městského obvodu Svinov 

a) b e r e   n a  v ě d o m í 

zápis ze 2. schůze Bytové komise při Radě městského obvodu Svinov, konané dne 23. 2. 2015 

s návrhy na obsazení uvolněných bytů: 

- b. č. 3, Bratří Sedláčků 352/42, Ostrava-Svinov (dříve Eduard Maluda – do 9. 11. 2014), 

- b. č. 3, Tichá 700/4, Ostrava-Svinov (dříve Tomáš Slívka – do 28. 2. 2015), 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

 

b) p r o j e d n a l a 

odmítnutí nájmu bytu č. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX – dle návrhu 

bytové komise 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

9 

 

c) p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

   Z: Marta Vaňková 

d) r o z h o d l a 

uzavřít 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (budoucí společní 

nájemci), smlouvu o opravě bytu, smlouvu o výpůjčce bytu na dobu od 1. 4. 2015 do 30. 4. 

2015 a smlouvu o budoucí smlouvě nájemní k bytu č.  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

T: do 31. 3. 2015                            Z: Marta Vaňková 

 

e) r o z h o d l a  

ukončit nájemní vztah k bytu č. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, uzavřený mezi SMO-

MOb Svinov a XXXXXXXXXXXXXXXXXXX dohodou ke dni 30. 4. 2015 

T: do 31. 3. 2015                            Z: Marta Vaňková 

 

f) r o z h o d l a 

provést celkovou opravu sociálního zařízení (koupelny a WC) bytu č. XXXXXXXXXXXXXX a 

návrh nájemce dle doporučení bytové komise pro tento volný byt předložit radě k rozhodnutí 

před dokončením oprav v bytě   

                   Z: Hynek Plucnar 

180/13/15     M. č. 25 

Rada městského obvodu Svinov 

a) p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o ukončení nájmu bytu 

dohodou, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  

b) r o z h o d l a  

ukončit nájemní vztah k bytu č. 4XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, uzavřený mezi 

SMO-MOb Svinov a XXXXXXXXXXXXXXXX 

- dohodou ke dni 31. 3. 2015 

T: do 24. 3. 2015                        Z: Marta Vaňková 

 

c) r o z h o d l a  

uzavřít s XXXXXXXXXXXXXX nájemní smlouvu k bytu č. XXXXXXXXXXXX, běžné 

kvality, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, s nájmem na dobu určitou od 1. 4. 2015 

do 31. 10. 2015 za podmínky složení peněžité jistoty ve výši trojnásobku základního 

nájemného  

T: do 31. 3. 2015                        Z: Marta Vaňková 

 

181/13/15     M. č. 26 

Rada městského obvodu Svinov 

a) p r o j e d n a l a 

žádost Ing. Radima Rosického, předsedy představenstva společnosti AutoCorp, a. s., IČ:  253 

48 531, se sídlem Holandská 873/6, 639 00  Brno, o ukončení nájmu stánku č. 1, situovaného 

v přednádraží Ostrava-Svinov,  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

10 

 

b) r o z h o d l a 

ukončit nájemní vztah k prodejnímu stánku č. 1, situovaného u označníku autobusové zastávky 

Svinov nádraží (směr Svinov) v přednádražím prostoru železniční stanice Ostrava-Svinov,  

uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a společností AutoCorp, a. s., IČ: 253 48 531, zastoupenou 

Ing. Radimem Rosickým, se sídlem Holandská 873/6, 639 00  Brno 

- dohodou ke dni 30. 4. 2015 

T: 23. 3. 2015                                                                                                       Z: Marta Vaňková 

 

c) r o z h o d l a 

o záměru pronájmu nebytového prostoru - prodejního stánku č. 1 o výměře 9,75 m
2
,
 

situovaného u označníku autobusové zastávky Svinov nádraží (směr Svinov) v přednádražním 

prostoru železniční stanice Ostrava-Svinov  

T: 23. 3. 2015                                                                                                       Z: Marta Vaňková 

 

182/13/15     M. č. 27 

Rada městského obvodu Svinov 

a) p r o j e d n a l a  

vyjádření vedoucího projektanta společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava, spol. s r.o.  

Ing. Antonína Dvořáka k návrhu na realizaci brány v protihlukové stěně (SO č. 261 a č. 

261.1), realizované v rámci stavby „Silnice III/4785 Ostrava – Přeložka ul. Bílovecké, I.  

etapa, 1. a 2. stavba“, kterou by byl zajištěn sjezd na sousední pozemky 

 

b) r u š í 

své usnesení č. 1659/103 ze dne 16. 09. 2013 

 

c) ž á d á 

příspěvkovou organizaci Správa silnic Moravskoslezského kraje, se sídlem Ostrava, Úprkova 

ulice 1, 702 23, IČ: 00095711, aby byl dle realizačního projektu stavby „Silnice III/4785 

Ostrava – Přeložka ul. Bílovecké, I. etapa, 1. a 2. stavba“ a platného stavebního povolení 

proveden stavební objekt č. „261.1 Protihluková opatření – vyžádaná“ v celé délce bez 

přerušení sjezdem na sousední pozemky 

Z: Ing. Tomáš Mužík 

 

 


